ПРОТОКОЛ
результатов заочного голосования в виде письменного опроса членов

общественно-консультативного (экспертного) совета по развитию
предпринимательства при Министерстве здравоохранения Республики Беларусь

04.08.2022                          г. Минск

Председатель: заместитель Министра здравоохранения Республики Беларусь
Андросюк Б.Н.

В письменном опросе приняли участие члены общественно -
консультативного (экспертного) совета по развитию предпринимательства при
Министерстве здравоохранения Республики Беларусь:

Министерство
здравоохранения
Республики Беларусь

Андросюк Б.Н. заместитель Министра
здравоохранения Республики
Беларусь

Чередниченко Д.В. заместитель Министра
здравоохранения Республики
Беларусь

Бобченок А.А. начальник юридического
отдела

Гончарик С.А. начальник управления по
лицензированию

Калистратов Д.В. начальник управления
предпринимательской
деятельности,
ценообразования и
государственного имущества

Щербинский А.А. начальник управления
организации лекарственного
обеспечения

Кугач А.А. начальник управления
организации медицинской
помощи

Карабан И.А. начальник отдела гигиены,
эпидемиологии и
профилактики

Общество с
ограниченной
ответственностью
«Шайнэст-Медикал»

Божок П.В. директор

Общество с
ограниченной
ответственностью
«ЛОДЭ»

Горбачев В.В. директор

Иностранное общество с
ограниченной

Гуляева Ю.В. директор

2

ответственностью
«Синэво»
Общество с
ограниченной
ответственностью
«КАНО групп»

Есютин Д.Н. директор

Закрытое акционерное
общество  «УНИФАРМ»

Козырев И.А. директор

Совместное общество с
ограниченной
ответственностью
«Экомедсервис
Медицинский центр»

Рыжко И.Н. генеральный директор

Республиканский союз
промышленников и
предпринимателей

Швец А.И. председатель

Белорусский профсоюз
работников
здравоохранения

Шило В.Д. председатель

ПОВЕСТКА:

1. О рассмотрении проекта постановления Совета Министров Республики
Беларусь «Об изменении постановления Совета Министров Республики Беларусь
от 30 ноября 2012 г. № 1105».

 В письменном опросе приняло участие 16 членов общественно -
консультативного (экспертного) совета по развитию предпринимательства из 20.

Результаты опроса:
За – 16
Против – 0
Воздержалось – 0
Особое мнение – 0

РЕШИЛИ:
1. Одобрить проект постановления Совета Министров Республики Беларусь

«Об изменении постановления Совета Министров Республики Беларусь от 30
ноября 2012 г. № 1105».

Председатель                                                                            Б.Н.Андросюк

Секретарь                                                                                  Д.В.Калистратов